МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г. № 276
О присвоении адресов земельным участкам
В соответствии с  подпунктом 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 25 августа 2015 года № 90, и в целях упорядочения нумерации земельных участков на территории городского поселения  Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным в кадастровых кварталах: 12:09:0050303, 12:09:0380105, согласно приложения № 1.
2. Главному специалисту Куженерской городской администрации Никифоровой Н.В. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Куженерской

городской администрации
	                              П.А.Курочкин

	Приложение №1

к постановлению Куженерской городской администрации

от 24 декабря 2019 года № 276

	№  п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый квартал

	1.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Хлеборобов,  участок 2а.

	12:09:0050303:275
	12:09:0050303

	2.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Хлеборобов,  участок 24а.

	12:09:0050303:64
	12:09:0050303

	3.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Буденного,  участок 12а.

	12:09:0050303:60
	12:09:0050303

	4.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Буденного,  участок 24а/2.

	12:09:0050303:40
	12:09:0050303

	5.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Совхозная,  участок 1а.

	12:09:0050303:230
	12:09:0050303

	6.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Совхозная,  участок 6а.

	12:09:0050303:234
	12:09:0050303

	7.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Совхозная,  участок 13а.

	12:09:0050303:1
	12:09:0050303

	8.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Совхозная,  участок 19а.

	12:09:0050303:15
	12:09:0050303

	9.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Совхозная,  участок 19б.

	12:09:0050303:14
	12:09:0050303

	10.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Полевая,  участок 14а.

	12:09:0380105:25
	12:09:0380105

	11.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Заводская,  участок 27а.

	12:09:0380105:101
	12:09:0380105

	12.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Заводская,  участок 29а.

	12:09:0380105:118
	12:09:0380105